
J

OSh kAfisfóhj ozr/
'Of.o. o%% IH-Mi/jy

SMLOUVA O DÍLO

Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy zhotovitele: 21/120

uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.

I. Účastníci smlouvy:
Objednatel: Město Turnov

se sídlem: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

zastoupené: 

ve věcech smluvních oprávněn jednat:

ve věcech technických oprávněn jednat:

bankovní spojení: 

IČ:00276227 DIČ: CZ00276227

(dále jen „Objednatel") 

a

Zhotovitel: ZIKUDA - vodohospodářské stavby spol. s r.o.

se sídlem: Nudvojovice 2103, 511 01 Turnov

zastoupený: 

ve věcech smluvních oprávněn jednat:

ve věcech technických oprávněn jednat:

bankovní spojení: 

IČ: 287 76 976 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu 
v Hradci Králové, oddíl: C, číslo vložky: 26745

(dále jen „Zhotovitel")

1 | S t r á n k a



II. Předmět plnění:
Předmětem plnění je kompletní dodávka stavby: „Turnov, Šetřilovsko - výměna potrubí - Boží voda“ 
v rozsahu stanoveném cenovou nabídkou č. 21-120 ze dne 20. 5. 2021.
Dílo bude provedeno v souladu s geodetickou dokumentací vypracovanou společností AQUA ČR s.r.o. 
Uvedenou dokumentaci jako podklad pro provedení díla zajišťuje zhotovitel.

III. Cena díla:
Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran dle nabídky zhotovitele č. č. 21-120 ze dne 20. 5. 2021, 
která je nedílnou součástí smlouvy o dílo. Tato cena je nejvýše přípustná, zahrnuje náklady potřebné ke 
kompletnímu provedení díla dle obdržených podkladů a je platná po celou dobu realizace díla.

Základní cena 400 000,- Kč

DPH 21 % 84 000,- Kč

Cena s DPH celkem 484 000,- Kč

V ceně není obsaženo:
zhotovení geometrických plánů pro věcná břemena a případné poplatky

Práce prováděné nad rámec této smlouvy budou oceněny jako vícepráce, a to vždy na základě
samostatné dohody mezi objednatelem a zhotovitelem a následným dodatkem ke smlouvě o dílo.

IV. Termín plnění:
Zahájení prací: 

Dokončení prací: 

Předání díla:

22.10.2021

10.12.2021

17.12.2021

V. Záruka za dílo - odpovědnost za vady:
Zhotovitel poskytuje záruku na stavební část předmětu díla 60 měsíců, na povrchové úpravy komunikací 
v délce 36 měsíců a na technologické celky stavby dle záruky výrobce 24 měsíců ode dne předání a 
převzetí díla objednatelem.
Záruka se nevztahuje na vady vzniklé poruchami a deformacemi vrstev či konstrukcí, které zhotovitel 
neprováděl (např. sedání nebo jiné poruchy podkladních vrstev nebo zásypů apod.). Záruka se dále 
nevztahuje na odvodnění povrchů v případě podélného spádu pod 1%.

VI. Platební a fakturační podmínky:
Zhotovitel nepožaduje žádné zálohy na prováděné práce ani na materiál.
Objednatel prohlašuje, že má zajištěno financování prací, které jsou předmětem smlouvy o dílo.
Fakturace bude provedena na základě daňových dokladů (faktur), jejich přílohou bude soupis 
provedených prací v kalendářním měsíci, odsouhlasený zástupcem objednatele. Platby budou probíhat 
do výše 90 % ceny díla. Po dokončení a převzetí díla bude vystavena konečná faktura. Zbylých 10 % 
bude uhrazeno po odstranění veškerých vad a nedodělků zjištěných v přejímacím řízení. Splatnost faktur 
je stanovena na 14 dnů od převzetí faktury. Splatnost pozastávky je 14 dní od podpisu protokolu o 
odstranění vad a nedodělků.

2 | S t r á n k a



Jelikož se předpokládá, že dílo bude dokončeno v roce 2021, neuvažuje se o vlivu inflační míry na cenu 
díla. Došlo-li by ze strany objednatele k přerušení či posunutí termínu dokončení do dalších let, byla by 
před zahájením prací upravena cena za dílo.

VII. Smluvní pokuty:
Bude-li zhotovitel v prodlení s předáním předmětu díla oproti termínu uvedeného ve smlouvě o dílo, je 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% za každý den prodlení.
Bude-li zhotovitel v prodlení s odstraněním případných vad a nedodělků, je povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každou vadu a den.
Neuhradí-li objednatel faktury ve sjednaném termínu splatnosti, je zhotovitel oprávněn po objednateli 
požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
Za porušení povinností nastoupit k odstraňování havarijní vady je zhotovitel povinen zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 5 000,- Kč, a to za každou vadu a den.
Zhotovitel je povinen zaplatit smluvní pokutu v případě nedodržení technologických postupů, a to za 
každý zjištěný případ ve výši 1 000,- Kč.
Zhotovitel je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý jednotlivý případ, jestliže 
zhotovitel poruší povinnosti při nakládání s odpady.

Vlil. Závazky zhotovitele:
Provést kompletní dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.
Zajistit plynulé provádění díla.
Zajistit dodržování předepsaných technologických postupů a norem při realizaci díla včetně provedení 
předepsaných zkoušek a revizí.
Dodržovat bezpečnostní předpisy a předpisy související s druhem prováděných prací.
Spolupracovat s objednatelem, TDI, a provozovatelem při předání díla a při řešení případných nejasností 
vzniklých při realizaci díla.
Doložit doklady o provedených revizích a zkouškách, doklady o předání konečných uprav stavbou 
dotčených pozemků.
Doložit doklady o původu a jakosti materiálu (atesty, certifikáty, prohlášení o shodě).
Vést ode dne zahájení prací stavební deník.
Zajistit na své náklady vhodné zabezpečení staveniště.

IX. Závazky objednatele:
Vydávat nebo předávat zhotoviteli písemně souhlasy, schválení nebo rozhodnutí ve věcech stavby. 
Předat před zahájením prací staveniště.
Pravidelně přejímat provedené práce nebo dílčí části.
Spolupracovat při řešení případných nejasností vzniklých při realizaci díla.
Oznámení zahájení prací příslušné archeologické organizaci pro případný archeologický průzkum.

X. Předání díla:
Odevzdání a převzetí dokončených prací se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, pokud 
dále není uvedeno jinak.
Zhotovitel nejpozději 5 dnů předem oznámí písemně objednateli, že práce jsou připraveny k převzetí. Na 
objednatelem stanovený termín předávacího a přejímacího řízení je zhotovitel povinen připravit a doložit 
veškeré doklady (revize, zkoušky, atesty, stavební deník ap.). Bez těchto dokladů nelze považovat dílo 
za dokončené a schopné předání. Jako doklad o předání stavby bude sloužit předávací protokol 
podepsaný zástupci obou smluvních stran.
Dokončeným dílem se rozumí kompletně dokončené funkční dílo schopné uvedení do provozu bez vad a 
nedodělků bránících bezpečnému a funkčnímu provozu díla.

3 | S t r á n k a



w~-

XI. Závěrečná ustanovení:
Není-li stanoveno touto smlouvou jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.
Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 
Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 originál obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
Tato smlouva má 4 strany.

V Turnově dne 22.10.2021

Za Objednatele:

V Turnově dne 22.10.2021

Za Zhotovitele:

4 | S t r á n k a



t

ZIKUDA - vodohospodářské stavby spol, s r.o.
Nudvojovice 2103, 511 01 Turnov 
IČ: 28776976, DIČ: CZ28776976

tel./fax: 481 311 195/196
info@zikuda.cz, www.zikuda.cz

Nové řešení užitkové vody

1. Výměna potrubí PVC 100 za PE d90

Trasování [km] h
[m] Popis Množství MJ Cena/MJ Celkem

0,0000 0,1420

0,
65 Dodávka a montáž potrubí PE d90

ve volném terénu
142,0 mb 960 136 320 Kč

0,1420 0,1520

0,
69 Dodávka a montáž potrubí PE d90 

s ochranným pláštěm
- řízený protlak
včetně rozšíření zemních prací pro protlačné 
zařízení

10,0 mb 1 260 12 600 Kč

0,1520 0,2610

0,
49 Dodávka a montáž potrubí PE d90

ve volném terénu
109,0 mb 840 91 560 Kč

0,2610 0,3420

1,
15 Dodávka a montáž potrubí PE d90

ve volném terénu
81,0 mb 990 80 190 Kč

0,0000
: :

Napojení na stávající nátok do rybníku 1,0 kpl 500 500 Kč
RŠ - plastová revizní šachta DN 400, 
s nnklon.em BFGIJ AIS

5,0 kpl 5 800 29 000 Kč

0,2220 RŠ - prefabrikovaná usazovací šachta DN
1000,
c nnklnnom PJE/gJJ.AI

1,0 kpí 14 200 14 200 Kč

0,3418 Napojení u prameniště 1,0 kpl 2 500 2 500 Kč

1. Výměna potrubí PVC 100 za PE d90 Celkem: 366 870 Kč

2. Přesuny hmot

č. Popis množství mj cena/MJ Celkem
1 Vnitrostaveništní přesun hmot 5,0 % 366 870 18 344 Kč

2. Přesuny hmot Celkem: 18 344 Kč

3.Ostatní náklady
č. Popis množství mj cena/MJ Celkem
1 Zajištění BOZP na staveništi - zabezpečení výkopu, doprava 

mechanizace a materiálu
1,0 kpl 5 000 5 000 Kč

3 Geodetické zaměření trasy kanalizace 1,0 kpl 12 000 12 000 Kč

4 Předávací dokumentace 1,0 kpl 1 000 1 000 Kč

3. Ostatní náklady Celkem: 18 000 Kč

Základní cena bez DPH 403 214 Kč

Poznámka: Tento list je součástí cenové nabídky, která je kompletní pouze s rekapitulací.

mailto:info@zikuda.cz
http://www.zikuda.cz


Poznámky:
Jednotková cena za mb obsahuje následující:
Hloubení rýh - ve volném terénu (tráva):
- Naložení a odvoz přebytečného výkopku a jeho likvidace
- Lože pod potrubí fr. 0/10 mm v tl. 100mm
- Obsyp štěrkopískem fr. do 0/10 mm v tl.lOOmm nad potrubí
- Zásyp vytěženou zeminou do nivelety původního terénu
- Osetí
V ceně není obsaženo:
- zhotovení geometrických plánů pro věcná břemena a případné poplatky;

Záruční podmínky:
V případě realizace zhotovitel nabízí: záruční dobu na celé dílo se sjednává v délce šedesáti (60) měsíců 
ode dne podpisu Protokolu o předání díla.

Prohlášení uchazeče:
Obsah této nabídky má pouze nezávazný informativní charakter, nezakládá jakékoliv závazky společnosti 
ZIKUDA - vodohospodářské stavby spol. s r.o. a slouží pouze ke komunikačním účelům. Veškeré smlouvy 
jsou společností ZIKUDA - vodohospodářské stavby spol. s r.o. uzavírány/měněny/nebo rušeny výlučně 
písemnou formou. Společnost ZIKUDA - vodohospodářské stavby spol. s r.o. si vyhrazuje právo jednak 
neuzavřít jakoukoliv smlouvu, nepřijmout jakýkoliv návrh a jednak ukončit jednání o každé smlouvě v 
jakékoliv fázi až do doby, nežli dojde k podpisu smlouvy se smluvním partnerem (toto prohlášení vzniklo v 
návaznosti na ust. 5 1729 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník).



ZIKUDA - vodohospodářské stavby spol. s r.o.
Nudvojovice 2103, 511 01 Turnov 
IČ: 28776976, DIČ: CZ28776976 

tel ./fax: 481 311 195/196 
info@zikuda.cz, www.zikuda.cz

Nové řešení užitkové vody

1. Výměna potrubí PVC 100 za PE d90

Trasování [km] h
[m] Popis Množství MJ Cena/MJ Celkem

0,0000 0,1420

0,
65 Dodávka a montáž potrubí PE d90 

ve volném terénu
142,0 mb 960 136 320 Kč

0,1420 0,1520

0,
69 Dodávka a montáž potrubí PE d90 

s ochranným pláštěm
- řízený protlak
včetně rozšíření zemních prací pro protlačné 
zařízení___________________

10,0 mb 1 260 12 600 Kč

0,1520 0,2610

0,
49 Dodávka a montáž potrubí PE d90

ve volném terénu
109,0 mb 840 91 560 Kč

0,2610 0,3420

1,
15 Dodávka a montáž potrubí PE d90

ve volném terénu
81,0 mb 990 80 190 Kč

0,0000 | Napojení na stávající nátok do rybníku 1,0 kpl 500 500 Kč
RŠ - plastová revizní šachta DN 400, 
s ooklonem BFGU AI 5

5,0 kpl 5 800 29 000 Kč

0,2220 RŠ - prefabrikovaná usazovací šachta DN
1000,

1,0 kpl 14 200 14 200 Kč

0,3418 Napojení u prameniště 1,0 kpl 2 500 2 500 Kč

1. Výměna potrubí PVC 100 za PE d90 Celkem: 366 870 Kč

2. Přesuny hmot

č. Popis množství mj cena/MJ Celkem
1 Vnitrostaveništní přesun hmot 5,0 % 366 870 18 344 Kč

2. Přesuny hmot Celkem: 18 344 Kč

3.Ostatní náklady
č. Popis množství mj cena/MJ Celkem
1 Zajištění BOZP na staveništi - zabezpečení výkopu, doprava 

mechanizace a materiálu
1,0 kpl 5 000 5 000 Kč

3 Geodetické zaměření trasy kanalizace 1,0 kpl 12 000 12 000 Kč

4 Předávací dokumentace 1,0 kpl 1 000 1 000 Kč

3. Ostatní náklady Celkem: 18 000 Kč

Základní cena bez DPH 403 214 Kč

Poznámka: Tento list je součástí cenové nabídky, která je kompletní pouze s rekapitulací.

mailto:info@zikuda.cz
http://www.zikuda.cz

		2021-11-08T13:51:45+0000
	Not specified




